

Riepilogo Sconti Socio ACLI anno 2022

CAF ACLI

prestazione / servizio:	SCONTO per soci con tessera ordinaria, familiare, militante	SCONTO per soci con tessera Entry Level
SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, CONSERVAZIONE DOCUMENTALE E CORTESIA (tariffa 10€)	10 €	10 €
MODELLO 730 MODELLO REDDITI	10 €	-
CONSULENZA E STIPULA CONTRATTI DI LOCAZIONE	10 €	-
DICHIARAZIONE DI SUCCESSIONE*	70 €	-
TENUTA CONTABILE ANNUALE P.IVA	40 €	-

Gli sconti non sono cumulabili ad altre agevolazioni e si applicano solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell'ANNO IN CORSO *Gli sconti non sono cumulabili ad altre agevolazioni e si applicano solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell'ANNO PRECEDENTE

PATRONATO ACLI

prestazione / servizio:	SCONTO per soci con tessera ordinaria, familiare, militante	SCONTO per soci con tessera Entry Level
PER TUTTI I PRODOTTI E SERVIZI A CONTRIBUTO (contributo richiesto 24€)	4€	4 €

Gli sconti non sono cumulabili ad altre agevolazioni e si applicano solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell'ANNO IN CORSO

SAF ACLI

prestazione / servizio:	SCONTO per soci con tessera ordinaria, familiare, militante	SCONTO per soci con tessera Entry Level
GESTIONE RAPPORTO LAVORO DOMESTICO IN ABBONAMENTO ANNUALE	20 €	-

Gli sconti non sono cumulabili ad altre agevolazioni e si applicano solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell'ANNO IN CORSO

TURISMO ACLI

prestazione / servizio:	SCONTO per soci con tessera ordinaria, familiare, militante	SCONTO per soci con tessera Entry Level
OFFERTE PROMOZIONALI PER PACCHETTI DI	SI	SI
SOGGIORNO RISERVATE AI SOCI ACLI		31

Gli sconti non sono cumulabili ad altre agevolazioni e si applicano solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell'ANNO IN CORSO